

3 Gece 4 Gün Sınırsız Eğlence Bodrum Tatili
3 Gece Denize Sıfır Golden Age Yalıkavak Hotel Konaklamalı 399 TL
3 Gece Herşey Dahil Konaklama !
Hergün Sınırsız Eğlence !

Golden Age Hotel Fiyatlandırma:

5 kişilik Oda da Kişi Başı 399 TL

4 kişilik Oda da Kişi Başı 439 TL

3 Kişilik Oda da Kişi Başı 459 TL

2 kişilik Oda da Kişi Başı 499 TL

Tek Kişilik Oda 749 TL

Gidiş Dönüş Ulaşım Bedeli

İstanbul 150 TL

Edirne ve Tekirdağ 150 TL

Manisa İzmir için 80 TL

Kocaeli Sakarya için 150 TL

Bolu ve Ankara için 150 TL

Her şey Dahil Konsept Özellikleri

Kahvaltı (07:30 ile 10:30 saatleri arasında Açık Büfe servis edilmektedir.)

Snack Saati (11:00 ile 17:00 saatleri arasında) Öğle Yemeği (12:30 ile 14:00 saatleri arasında Açık Büfe servis edilmektedir.)

Çay Kek Servisi (16:30 ile 17:30 saatleri arasında) Gözleme (12:00 ile 16:00 saatleri arasında) Akşam Yemeği (19:30 ile 21:30 saatleri arasında Açık Büfe servis edilmektedir.)

Lobby Bar (10:00 ile 23:00 Tüm yerli alkollü, alkolsüz sıcak ve soğuk içecekler)

Havuz Bar (10:00 ile 23:00 Tüm yerli alkollü, alkolsüz sıcak ve soğuk içecekler)

Sahil Snack Bar (10:00 ile 23:00 Tüm yerli alkollü, alkolsüz sıcak ve soğuk içecekler)

Bandana Bar (10:00 ile 18:00 Tüm yerli alkollü, alkolsüz sıcak ve soğuk içecekler)

Otel Özellikleri

Genel Özellikler

Golden Age Hotel Bodrum, Muğla, Bodrum-Yalıkavak Mevkiinde bulunmaktadır. Tesis, havaalanına 40 km, Bodrum merkezine 20 km, Yalıkavak merkezine 2 km, barlar sokağına 20 km, otogara 20 km uzaklıktadır.

Deniz ve Havuz Özellikleri

Golden Age Hotel Bodrum denize sıfır konumdadır. Tesisin kendine özel kum ve platform plajları bulunmaktadır. Tesisin 2 adet açık, 1 adet kapalı ve 2 adet çocuk havuzunda keyifli günler geçirebilirsiniz.

Konsept Özellikleri

Her şey dahil konseptinde hizmet veren tesiste konforunuz için her şey düşünülmüştür. Tesis misafirlerine özel olarak A la Carte restoranları min. 5 gece konaklama yapan misafirler seçecekleri 2 a la carte'dan 1 tanesini birkereliğine ücretsiz kullanabilecektir. Lobby alanında bulunan misafirler ilişkilerinden direk rezervasyon yapılması gerekmektedir. Telefon ile rezervasyon kabul edilmemektedir.

Tesis Aktiviteleri

Tatiliniz boyunca bilardo, masa tenisi, dart, beach voleybol gibi çeşitli aktiviteler ile zamanınızı değerlendirebilirsiniz. Keyifli zaman geçirmek isteyenler için tesiste animasyon aktiviteleri bulunmaktadır. Golden Age Hotel Bodrum, çocuklarınızın eğlenceli zaman geçirmeleri için kids club faaliyetleri de sunmaktadır.

Oda Özellikleri

Standart odalarda bulunan split klima, banyoda telefon, TV, telefon, duman dedektörü, mini bar, emanet kasa, saç kurutma makinesi konaklamanız boyunca faydalanabileceğiniz mevcut hizmetlerdir.

Tatil Programı

1.Gün

Sabah 10.00 Saatlerinde Bölgeye Varışımız Ardından Odalarımız Teslim Almamız Sonrası Sınırsız Eğlencemiz Başlıyor...

Happy Hour

Beach Party

Pool Party

Night Club (Extra Organizasyon)

After Party (Extra Organizasyon)

2.Gün

Gün Boyunca Sınırsız Eğlence

Happy Hour

Beach Party

Pool Party

Night Club (Extra Organizasyon)

After Party (Extra Organizasyon)

3.Gün

Gün Boyunca Sınırsız Eğlence

Happy Hour Beach

Party Pool

Party Night Club (Extra Organizasyon)

After Party (Extra Organizasyon)

4. Gün

Dönüş Günü

Sabah Kahvaltısını Almamızın Ardından Oteldeki Eşyalarımızı Toplayıp 14.00 Saatlerinde Otelden Çıkış Yapıp İstanbul'a Dönüş Yolculuğumuza Geçiyoruz.

DAHİL OLANLAR:

3 Gece Herşey Dahil Konaklama
Happy Hour, Pool Party ve Beach Party
Limitsiz Yerli Alkollü ve Alkolsüz İçecekler (10.00 – 23.00 Arasında)
Kapalı Havuz Hamam Sauna Kullanımı
Sanatçı ve Dj Performansları

HARİÇ OLANLAR:

Kişisel Harcamalar
Extra Yapılacak Organizasyonlar

EK BİLGİLER

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; *Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini yedi(7) iş günü öncesinden acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi(7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir. *Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda Tatilco misafirlerine 2(iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. *Tatilco otel standartları aynı kalmak koşulu ile değişiklik yapabilir. *Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Tatilco sorumlu değildir. *Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. **ÖNEMLİ:** Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez.